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Handläggare: Lotta Gillhardt 
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Till 

Enskede-Årsta- Vantörs stadsdelsnämnd 

 

Verksamhetsbidrag till Convictus Bryggan Vantör 
 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beviljar föreningen Convictus 500 tkr för verksamheten 

Bryggan Vantör för verksamhetsåret 2013. 

 

 

 

Leif Sjöholm Gunilla Ekstrand 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund 

Convictus är en ideell, politiskt och religiöst obunden förening som arbetar med 

hemlöshet, missbruk och hälsa. Föreningen driver sedan 2004 Bryggan i Högdalen 

efter att stadsdelsnämnden i Vantör uppdragit åt förvaltningen att starta en öppen 

dagverksamhet för missbrukare.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom IOF-avdelningen för vuxna. 

 

Verksamheten Bryggan 

Tanken med Bryggan bygger på att respektive ingående verksamheter bidrar med 

sin kompetens och att socialtjänstens roll är att fånga upp personer i behov av 

hjälp och att lotsa dem vidare. Detta görs av personal från stadsdelsförvaltningen. 

 

Verksamheten är öppen måndag-fredag kl. 9.00 -15.00. Frukost serveras 

kostnadsfritt. Lunch kostar 15 kr. På Bryggan finns tillgång till dusch och rena 

kläder. Bryggan bistår bl.a. personer som av olika skäl inte vill ha kontakt med 

myndigheter och utgör på så sätt ett komplement till socialtjänstens verksamhet. 
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Besökarna 

Bryggan redovisar att de räknar med en besöksfrekvens på 100-120 gäster per dag 

under 2013. Majoriteten av besökarna har försörjningsstöd eller pension. Hur stort 

antal av besökarna som är hemlösa är svårt att få någon uppfattning om eftersom 

ingen registrering förekommer. Behandlingsassistenten, som är anställd hos 

förvaltningen, bedömer att majoriteten besökare är hemlösa och är hemmahörande 

i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdel.  Personer som bor i försöks- och tränings-

lägenheter ingår också i gruppen hemlösa. Antalet hemlösa från andra EU-länder 

som besöker Bryggan Vantör har ökat väsentligt, speciellt det senaste året. 

 

Verksamhetsbidrag 

Verksamheten har bedrivits i projektform och har därför finansierats på årsbasis. 

Under åren 2004 – 2010 har stadsdelsnämnden ansökt om och beviljats medel från 

centrala medelsreserven för driften av verksamheten vid Bryggan. 

För 2012 beviljades verksamheten 2 mnkr varav 1,5 mnkr från centrala medels-

reserven och resterande 0,5 mnkr från stadsdelsnämnden.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen värdesätter samarbetet med Bryggan och det arbete som görs för 

förvaltningens hemlösa och missbrukare samt att Bryggan utgör en plattform för 

förvaltningens uppsökande verksamhet.  

 

Förvaltningen föreslår att Convictus Bryggan beviljas verksamhetsbidrag med  

500 tkr för 2013. Eftersom lokalen förhyrs av stadsdelsförvaltningen svarar 

förvaltningen för hyra, el och telefon. Mellanskillnaden upp till 500 tkr utbetalas 

till Convictus. 

 

Förvaltningen föreslår också att Convictus för 2014 ska söka föreningsbidrag från 

stadsdelsnämnden i likhet med andra frivilliga organisationer. 

 

 

Bilaga 

Ansökan från Convictus 
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